

Dansk Tag Montage IVS

Sikavej 13
7860 Spøttrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

05/05/2018

Erling Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dansk Tag Montage IVS

Sikavej 13

7860 Spøttrup

Telefonnummer: 50491554

e-mailadresse: erlingpoulsen1@gmail.com

CVR-nr: 37585688

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Østergade 15

9760 Vrå

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabet er stiftet den 5/4-2016 med formål at udøve virksomhed med byggeri samt aktiviteter hertil.

Regnskabet følger kalenderåret. Årets resultat blev et overskud på kr. 276.325.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende. Der forventes også et positivt resultat i 2018.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der kan påvirke selskabets økonomiske situation i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.220.591	559.305
Eksterne omkostninger		-123.438	-69.156
Bruttoresultat		2.097.153	490.149
Personaleomkostninger		-1.736.881	-297.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.670	-4.320
Resultat af ordinær primær drift		354.602	188.461
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-339	
Ordinært resultat før skat		354.263	188.461
Skat af årets resultat		-77.938	-41.462
Årets resultat		276.325	147.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		276.325	147.000
I alt		276.325	147.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.010	22.680
Materielle anlægsaktiver i alt		17.010	22.680
Anlægsaktiver i alt		17.010	22.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			137.888
Tilgodehavender i alt			137.888
Likvide beholdninger		666.282	129.642
Omsætningsaktiver i alt		666.282	267.530
Aktiver i alt		683.292	290.209

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		422.041	147.000
Egenkapital i alt		423.041	148.000
Skyldig selskabsskat		77.938	41.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	182.313	100.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.251	142.209
Gældsforpligtelser i alt		260.251	142.209
Passiver i alt		683.292	290.209

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig A-skat + skyldig moms